ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 июля 2021  г.
	р.п. Белый Яр

	[bookmark: _GoBack]№ 07/46

	Об отмене решений территориальной избирательной комиссии от 05.07.2021 года №06/37 «О распределении средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района Томской области на подготовку и проведение выборов Главы Белоярского поселения», от 05.07.2021 №06/38 «О расчете дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам ТИК и УИК Верхнекетского района с правом решающего голоса при подготовке и проведении муниципальных выборов», от 05.07.2021 №06/39 «Об установлении сроков выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии, членам участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Главы Белоярского городского поселения», от 05.07.2021 №06/40 «О привлечении граждан по гражданско-правовым договорам на период подготовки и проведения выборов Главы Белоярского городского поселения», от 05.07.2021 №06/41 «Об утверждении размеров дополнительной оплаты труда заместителю председателя избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов Главы Белоярского городского поселения 19 сентября 2021 года»

     В целях приведения в соответствии с законодательством, Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1. Отменить следующие решения территориальной избирательной комиссии:
1) от 05.07.2021 года №06/37 «О распределении средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района Томской области на подготовку и проведение выборов Главы Белоярского поселения»;
2) от 05.07.2021 №06/38 «О расчете дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам ТИК и УИК Верхнекетского района с правом решающего голоса при подготовке и проведении муниципальных выборов»;
3) от 05.07.2021 №06/39 «Об установлении сроков выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии, членам участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Главы Белоярского городского поселения»;
4) от 05.07.2021 №06/40 «О привлечении граждан по гражданско-правовым договорам на период подготовки и проведения выборов Главы Белоярского городского поселения»;
5)  от 05.07.2021 №06/41 «Об утверждении размеров дополнительной оплаты труда заместителю председателя избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов Главы Белоярского городского поселения 19 сентября 2021 года».
2.	Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  Томской области.
3.	Разместить настоящее решение на сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

	 Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова